
 

Decreto Dirigenziale n. 75 del 18/04/2011

 
A.G.C. 18 Assistenza Sociale, Att. Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo

 

Settore 2 Sport, tempo libero e spettacolo

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  L.R. 15/06/2007, N. 6. ART. 11 E S.M.I.. NOMINA SEGRETARI COMMISSIONI DI

VALUTAZIONE QUALITATIVA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  26 Aprile 2011



 

 

 
 

PREMESSO che: 
− con L.R. n. 6 del 15/06/2007 e s.m.i. sono disciplinati gli interventi regionali di Promozione dello 

Spettacolo; 
− l'art. 11, comma 4, della L.R. n. 6/2007 e s.m.i. prevede la costituzione di commissioni di valutazione 

qualitativa delle iniziative proposte per il sostegno regionale, per i seguenti settori: teatro, musica e 
danza; 

− ogni commissione è composta di tre membri di comprovata esperienza nel rispettivo settore, 
designati dalla commissione consiliare competente per materia; 

− con D.G.R. n. 132 del 12/04/2011 si è proceduto alla costituzione delle suddette commissioni; 
− le funzioni di segreteria delle stesse sono svolte dal personale del Settore competente; 
 
CONSIDERATO che: 
− si rende necessario procedere alla designazione dei segretari delle predette commissioni, ai sensi 

dell'art. 11, comma 5, della legge 6/2007 e s.m.i.; 
 
VISTE: 
− la l.r. n. 6 del 15/06/2007 e s.m.i.; 
− con D.G.R. n.  132 del 12/04/2011 
− la D.G.R. n. 3466 del 03/06/2000 concernente “Attribuzione di funzioni ai Dirigenti della Giunta 

Regionale”; 
− la D.G.R. n. 174 del 30/01/2009, con la quale si è attribuito al dott. BALSAMO Raffaele l'incarico 

della Dirigenza del Settore 02 “Sport, Tempo Libero e Spettacolo” dell'A.G.C. 18 “Assistenza Sociale, 
Attività Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo”; 

− il D.D. n. 1 del 16/02/2009 del Coordinatore dell'A.G.C. 18 con il quale è stata conferita la delega di 
funzioni al Dirigente del Settore “Sport, Tempo Libero e Spettacolo”; 

 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Dirigente del Settore 02 dell'A.G.C. 18, Responsabile del 
procedimento, dott. Raffaele Balsamo e dell'espressa dichiarazione di regolarità della stessa: 
 

D E C R E T A 
 

Per le motivazioni esposte in narrativa che si intendono qui integralmente riportate: 

- di nominare, ai sensi dell'art. 11, comma 5, della L.R. 15/06/2007, n. 6 e s.m.i., segretari delle 
commissioni per la valutazione qualitativa delle iniziative proposte per il sostegno regionale: � per i Settori Teatro e Danza, la sig.ra SACCO Maria, matricola 9274, dipendente nei ruoli della 

Giunta Regionale della Campania, incardinata nel Settore Sport, Tempo Libero e Spettacolo – 
Servizio Cultura, Eventi Teatrali e Spettacolo; � per il Settore Musica, il sig. GARGIULO Rosario, matricola 15657, dipendente nei ruoli della 
Giunta Regionale della Campania, incardinato nel Settore Sport, Tempo Libero e Spettacolo – 
Servizio Cultura, Eventi Teatrali e Spettacolo; 

- di dare atto che le commissioni per la valutazione qualitativa durano in carica un triennio; 
- di far gravare la spesa per le funzioni di segreteria delle commissioni per la valutazione qualitativa, per 
quanto concerne i gettoni di presenza previsti dal comma 7 dell'art. 11 della legge, secondo quanto 
previsto dalla normativa vigente, sul capitolo 4458 della U.P.B.  3.11.242 dell'esercizio finanziario 2011; 
- di inviare copia del presente provvedimento all'A.G.C. Assistenza Sociale, Attività Sociali, Sport, 
Tempo Libero e Spettacolo, al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio per gli 
adempimenti di competenza nonché al Settore Stampa, Documentazione e Bollettino Ufficiale per la 
pubblicazione sul BURC.  
 
            IL DIRIGENTE 

            BALSAMO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 26 del  26 Aprile 2011


	BURC n. 26 del  26 Aprile 2011

